

GRÖN FLAGG

PLAN

Friluftsförskolor, Lunden

Täby kommun



DJURENS VÄLMÅENDE

Tema: Djur & Natur

Vad

Målet är att ta tillvara barnens nyfikenhet samt stimulera deras intresse för djur och natur.

Varför

Syfte är att ge barnen möjlighet att få kännedom och förståelse om hur olika djur bor, vad de äter, hur mår de olika djur, hur kan vi visa hänsyn till djur. Utifrån vår projektet ska barnen få utveckla sin fantasi och kreativa förmåga genom att skapa olika djur bo och matare med hjälp av olika material och tekniker.

Hur

Vi kommer att skapa olika djur bon och djur matholkar samt utforska olika småkryp tillsammans med barnen. Genom att dramatisera sagor kommer vi att undervisa barnen djurens mående på lekfullt sätt.

Vi använder olika återbruks material och natur material till våra skapande aktiviteter.

Delaktighet och inflytande

Barnen görs delaktiga genom att delta i olika aktiviteter samt diskussioner och reflektioner i vardagliga samlingar.

Hållbar utveckling

Utifrån projektet Djurens välmående kommer barnen att kunna utveckla det sociala hållbarhetsperspektivet genom att dela sina känslor med vänner, integrera med varandra i olika sammanhang och aktiviteter, på så sätt skapar de vänskap i gruppen. Genom att använda olika återbruks material i olika skapande bidrar det till ett hållbart samhälle.

ALLEMANSRÄTTEN

Tema: Djur & Natur

Vad

Vårt mål är att alla barn ska få grundläggande kunskaper kring allemansrätten. Vi vill utveckla barnens förståelse och kunskap kring allemansrätten kring vad vi får göra och vad vi inte får göra.

Varför

Syftet är att lägga grunden för kunskap och intresse av djur och natur. Efter som vi vistas ute i naturen en stor del av vår verksamhet känns det aktuellt och viktigt att barnen får med sig allemansrätten från start.

Hur

Genom att blanda lek och lärande hoppas vi skapa frågor och reflektioner som vi kan bygga vidare på och fördjupa våra kunskaper.

Delaktighet och inflytande

Barnen görs delaktiga genom konversationer och diskussioner kring allemansrätten. Tanken är att barnen ska få inflytande kring vilka aktiviteter vi jobbar vidare med.

Hållbar utveckling

Genom att göra barnen medvetna om Allemansrätten och vilka regler som gäller i skogen kommer vi beröra hur vårt agerande i skogen påverkar dess välmående.

EKOSYSTEM

Tema: Djur & Natur

Vad

Vårt mål är att öka medvetenheten kring ekosystemets viktiga roll för oss människor också.

Varför

Syftet är att barnen ska få möjlighet att se samband mellan människor, djur och natur. Även en förståelse för alla arter och växters lika värde.

Hur

Genom konkreta aktiviteter såsom att skapa ett ekosystem, odla eller följa en naturruta. Och att vi tillsammans med barnen utforskar hur det fungerar och vad som händer. Det ger oss även möjlighet att låta barnens intresse ge inflytande över vilken riktning arbetet tar.

Delaktighet och inflytande

Vi hoppas att ett eget Ekosystem ska kunna skapa intresse och nyfikenhet kring hur ett ekosystem fungerar och en inblick i hur allting händer ihop. Vår förhoppning är att barnen ska kunna få tillfälle att reflektera och att de får ta hand om och påverka hur vi tar arbetet vidare.

Hållbar utveckling

Genom diskussioner och reflektioner kommer vi beröra hur viktigt ett välmående och artrikt ekosystem är för vårt välmående, både lokalt och globalt.